
11. Ulospäin suuntautuva toimintamme perustuu enemmän vetovoimaan kuin huomion
herättämiseen. Meidän tulee aina ylläpitää henkilökohtaista nimettömyyttä julkisuudessa,
mediassa ja internetissä.

Vältämme kaikkea sellaista toimintaa, jossa ryhmämme voisi vieraantua omasta
päätarkoituksestaan, hyvän sanoman saattamisesta Jumalan mahdollisuuksista vielä kärsiville
päihderiippuvaisille. Ulospäin suuntautuvan toimintamme on perustuttava mieluummin
vetovoimaan kuin huomion herättämiseen.

Tässä perinteessä sanotaan, että meidän tulee säilyttää henkilökohtainen nimettömyytemme
julkisuuden, kuten median ja internetin piirissä. Julkisuudella tarkoitamme myös erilaisia julkisia
tapahtumia, kuten jumalanpalveluksia, seurakuntien kokouksia, konferensseja, seminaareja jne..

Medialla tarkoitamme mm. lehdistöä, radiota, televisiota ja elokuvaa. Tämän perinteen on tarkoitus
suojella OG:n jäsenistöä ja mainetta. Emme paljasta jäsentemme nimiä, emmekä esiinny
julkisuudessa OG:n jäseninä.

Kukaan yksittäinen jäsenemme tai ulkopuolinen henkilö ei voi edustaa OG-yhteisöä. Sitä tarkoitusta
varten on OG:n julkisen tiedottamisen toimikunta, joka vastaa yhteisömme julkisuuskuvasta. Näin
ryhmämme yksittäiset jäsenet voivat käydä kokouksissamme turvallisella mielellä ja luottaa siihen
että kaiken sen, mitä ryhmissämme näemme ja kuulemme, tai kenet tunnistamme, jätämme
ryhmään. Näin turvaamme toipumisen ilmapiirin ja lisäämme keskinäistä yhteyttämme.

Jeesus opetti, että hyvä puu tunnetaan hedelmästään. Hän painotti sisäistä muutosta, joka johtaisi
myös ulkoiseen. Uskomme, että kristillinen henkilökohtainen usko Herraan Jeesukseen, kun se
yhdistyy kahdentoista askeleen toimintaan, kantaa hyvää hedelmää. Siksi ajattelemme, että se
muutos, mikä ihmisissä on tapahtunut, herättää todellista vetovoimaa enemmän kuin suuret puheet
tai huomiota herättävä toiminta.

Uusi raitis elämäntapamme puhuu itse puolestaan. Uskomme, että Jumala itse on keskellämme ja
Hänen läsnäolonsa ja hedelmänsä meissä toipujissa luo suurimman vetovoiman.
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